

**Wies'n Brezel, 250g (Art. 3992)**

**Wies'n Brezel, 250g**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, olio di colza, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), emulsionante esteri mono- e diacetiltartarici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, agente di trattamento della farina enzimi(amylase, hemicellulase), agente di trattamento della farina acido ascorbico, soluzione per prezel (regolatore di acidità idrossido di sodio )

Può contenere tracce di: LATTE  
supplemento: 2 x 20 g sale prezel

**Allergeni**

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE